
34 L i a h o n a

Kā mēs varam iemantot  
Kristus dziedinošo spēku?3. Nefija 17.–19. nodaļa

PĀRRUNAS
•  Ja jūs būtu starp nefi-

jiešiem, kāda veida 
dziedināšanu jūs lūgtu 
Glābējam? Ko jūs Viņam 
teiktu?

•  Kā jūs, līdzīgi nefijie-
šiem, varētu nākt pie 
Kristus, lai sajustu savā 
dzīvē Viņa mīlestību un 
dziedinošo spēku?

•  Kad jūs esat sajutuši 
Glābēja mīlestību? Kā  
jūs šo mīlestību sajutāt?

HE
AL

IN
G 

(D
ZIE

DI
NĀ

ŠA
NA

), 
DŽ

. K
ĒR

KS
 R

IČ
AR

DS
S

(28. SEPTEMBRIS – 11. OKTOBRIS)

• Reliģiskās 
vajāšanas 
(skat. 3. Nefija 
1:9).

• Dabas 
katastrofas 
triju tumsas 
dienu laikā 
(skat. 3. Nefija 
8. nod.).

• Pilsoņu 
nemierus 
(skat. 3. Nefija 
7:1–4).

• Ļaundarību 
un negantības 
(skat. 3. Nefija 
2:3, 7:7).

• Šķiru dis-
krimināciju 
(skat. 3. Nefija 
6:10–14).

• Karu 
(skat. 3. Nefija 
2:17).

Kristus kalpošana nefijiešiem
Parādoties nefijiešiem, Glābējs aicināja visus, kuri „[sirga] jebkādā veidā” (3. Nefija 17:7), nākt 
pie Viņa un tikt dziedinātiem. Viņa aicinājums neattiecās tikai uz nefijiešu pēdējā laika pārbau-
dījumiem. Tas attiecās gan uz redzamiem, gan slēptiem ievainojumiem, ko nefijieši varētu būt 
nesuši visa sava mūža garumā. Jēzus Kristus dziedināja „ikvienu” (3. Nefija 17:9), kalpojot tiem 
vienam pēc otra (skat. 3. Nefija 17:21).

Nefijiešu pārbaudījumi
Pēdējās desmitgades pirms Jēzus ierašanās bija ļoti satraucošas. Nefijiešiem nācās pārciest:

Kalpojot nefijie-
šiem, Jēzus Kristus 
izturējās ļoti mīloši 

un dāvāja Savu dziedinošo 
spēku visiem, kuri nāca 
pie Viņa. Ko mēs varam 
mācīties no tā, ko nefijieši 
pieredzēja, esot kopā ar 
Glābēju?


